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Ekoedukacja połączona z zabawą i koncertem
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Do Konstancina-Jeziorny zawitali eksperci od recyklingu – Saszan, 
wokalistka i influencerka, oraz dziennikarz Kuba Adamiak. W czwartek (9 
marca) ambasadorzy Eco Studio – Electro System poprowadzili lekcję 
przyrody połączoną z zabawą i koncertem. Wzięło w niej udział 180 
uczniów.

To już czwarta odsłona projektu edukacyjno-ekologicznego realizowanego przez 
Organizację Odzysku Electro-System, a którego partnerem jest gmina Konstancin-
Jeziorna. Zakłada on przeprowadzenie w całej Polsce 10 eventów przybliżających 
problematykę dbania o środowisko w kontekście szczególnego postępowania ze 
zużytym sprzętem elektrycznym i elektronicznym. Jedno z takich wydarzeń odbyło 
się w miniony czwartek (9 marca) w naszym mieście.

Gwiazda o ekologii
Tego dnia do Konstancińskiego Domu Kultury zawitali eksperci od recyklingu – 

https://konstancinjeziorna.dev01.vobacom.info/sites/default/files/obrazek/2023-03/+eco studio 1.jpg


Saszan, wokalistka i influencerka, oraz Kuba Adamiak, dziennikarz radiowy. 
Ambasadorzy projektu przywieźli ze sobą dużo dobrej energii i zorganizowali 
ciekawą lekcję przyrody mówiącą o prawidłowym postępowaniu z elektroodpadami. 
W spotkaniu wzięli udział uczniowie z pięciu szkół podstawowych, łącznie 180 osób. 
Nie zabrakło też władz samorządowych, które reprezentował Dariusz Zieliński, drugi 
zastępca burmistrza gminy. Wszyscy świetnie się bawili. Na dzieci i młodzież czekał 
ekoquiz przy trójkącie recyklingowym z supernagrodami. Rozstrzygnięty został 
również konkurs zbiórki zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego. Wygrała 
go Szkoła Podstawowa nr 3, która dostarczyła ponad 70 kg elektroodpadów. W 
nagrodę jej uczniowie wezmą udział w wielkim finale projektu. Odbędzie się on we 
wrześniu w Warszawie. Czwartkowe wydarzenie zakończył minikoncert Saszan, 
Później ambasadorzy projektu rozdawali autografy, robili zdjęcia z uczniami i 
nagrywali TikToki.

Gmina partnerem
Gmina Konstancin-Jeziorna uczestniczy w trzech projektach edukacji ekologicznej 
organizowanych przez Organizację Odzysku Electro-System. Są to:

www.decydujesz.pl – zapewniający mieszkańcom darmowy odbiór zużytego 
dużego AGD (pralki, lodówki, zamrażarki, kuchenki i zmywarki) prosto z domu;
eko-PROFIT – gwarantujący uczestnikom programu (klubom sportowym, 
kołom gospodyń wiejskich, Ochotniczym Strażom Pożarnym i innym) 
wynagrodzenie lub nagrody w zamian za zbiórkę i przekazanie elektroodpadów;
Eco Studio – Electro System – projekt adresowany do szkół, przybliżający 
problematykę dbania o środowisko. Przez cały rok na kanale YouTube (
www.youtube.com/EcoStudio) dostępne są materiały edukacyjne dla 
nauczycieli do wykorzystania podczas lekcji przyrody i godzin wychowawczych.
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